

A包：

5、投标报价明细表

项目名称：乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目

项目编号：HXY2025-036

分组包号：A包（抱由镇）

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价（元）
1	乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目	乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目 A 包 (根据采购需求，按《乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目（工种）计划表》，具体以实际需求选择培训项目)	1	包	855000	855000
	...					
投标报价总计		(小写)： 85.5 万元				
		(大写)：捌拾伍万伍仟元整				

投标人名称：海南中家职业培训学校（公章）

被授权人：胡淑芳（亲笔签名）

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关人员培训、后续服务、税费及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。

B包：

5、投标报价明细表

项目名称：乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目

项目编号：HXY2025-036

分组包号：B包（大安镇）

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	培训前期调研 考察宣传招生	培训前期调研考察 宣传招生	420	人	100	42000
2	技能培训	技能培训	420	人	1316	552720
3	职业技能鉴定	职业技能鉴定	420	人	265	111300
4	后续回访就业 跟踪	后续回访就业跟踪	420	人	100	42000
投标报价总计		(小写)： 748020.00				
		(大写)： 柒拾肆万捌仟零贰拾元整				

投标人名称：海南佳王职业培训中心（公章）

被授权人：梁峰（亲笔签名）

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关人员培训、后续服务、税费及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。

C包:

4、投标一览表

项目名称	乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目（项目编号：HXY2025-036）
分组包号	C 包
投标报价总计	（小写）： ¥748200.00 元 （大写）： 人民币柒拾肆万捌仟贰佰元整
合同履行期限	服务期限：自签订合同之日起至 2025 年 12 月 31 日止。
备 注	

投标人名称： 海口市致美职业培训学校（公章）

被授权人： 王芳（签名或盖章）

注：

- 1、投标一览表应准确填写，若投标一览表与投标文件不符时，以投标一览表为准；
- 2、报价中必须包含全部服务项目、全额含税发票、雇员费用等，合同的执行以交付时间为准；
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

D包：

5、投标报价明细表

项目名称：乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目

项目编号：HXY2025-036

分组包号：D包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目,具体参见附表一	技能人才的职业等级培训	240	人	1850	444000.00 元
2		专项技能职业培训	180	人	1690	304200.00 元
投标报价总计		(小写)： 748200.00 元 (大写)：柒拾肆万捌仟贰佰元整				

投标人名称：海南鑫之光职业培训学校

被授权人：刘品 (亲笔签名)

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关人员培训、后续服务、税费及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。

E包：

5、投标报价明细表

项目名称： 乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目

项目编号： HXY2025-036

分组包号： E 包（千家镇）

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	E包(千家镇)	按附件1《乐东黎族自治县2025年职业培训项目（工种）计划表》，具体以实际需求选择培训项目	480	人	1780.00	854400.00
2						
3						
4						
5						
6	...					
投标报价总计		(小写)： 854400.00				
		(大写)： 捌拾伍万肆仟肆佰元整				

投标人名称： 海南新阳光职业技能培训中心（公章）

被授权人： 袁红英（亲笔签名）

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关人员培训、后续服务、税费及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。

F 包：



5、投标报价明细表

项目名称：乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目

项目编号：HXY2025-036

分组包号：F 包（利国镇）

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	开展前业务对接、培训地点考察、宣传招生及调研等工作经费	开展前业务对接、培训地点考察、宣传招生及调研等工作经费	7	班	8000	56000
2	培训期间各类学习耗材	培训期间各类学习耗材	400	人	350	140000
3	培训讲师劳务费用	培训讲师劳务费用	7	班	30000	210000
4	培训期间带班老师及工作人员补贴	培训期间带班老师及工作人员补贴	7	班	6000	42000
5	培训期间老师及工作人员住宿费用	培训期间老师及工作人员住宿费用	91	天	400	36400
6	培训期间老师及工作人员餐饮费用	培训期间老师及工作人员餐饮费用	91	人	300	27300
7	培训期间老师及工作人员交通费用	培训期间老师及工作人员交通费用	7	班	3000	21000
8	培训场地费用	培训场地费用	7	班	2500	17500
9	学员专项考试鉴定费用	学员专项考试鉴定费用	100	人	120	12000



海南中圣职业培训
Hainan Zhongzheng Occupational Training School

10	学员职业技能考试鉴定费用	学员职业技能考试鉴定费用	300	人	265	79500
11	培训后就业推荐回访服务	培训后就业推荐回访服务	400	人	175	70000
投标报价总计		(小写): 711700.00 (大写): 柒拾壹万壹仟柒佰元整				

投标人名称: 海南中圣职业培训学校 (公章)

被授权人: (亲笔签名)

注:

- 1、此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- 2、相关人员培训、后续服务、税费及其他所有费用由投标人自行计算填列;
- 3、总价=单价×数量, 数量由投标人自行计算并填表;
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。

G包:

五、投标报价明细表

项目名称：乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目

项目编号：HXY2025-036

分组包号：G包（九所镇）

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	乐东黎族自治县 2025 年职业培训	农业技术员	1	期	106850	106850
2	乐东黎族自治县 2025 年职业培训	中式面点师	2	期	106850	213700
3	乐东黎族自治县 2025 年职业培训	家政服务员	1	期	106850	106850
4	乐东黎族自治县 2025 年职业培训	电工	1	期	106850	106850
5	乐东黎族自治县 2025 年职业培训	养老护理员	1	期	106850	106850
6	...					
投标报价总计		(小写)：641100.00 元整				
		(大写)：陆拾肆万壹仟壹佰元整				

投标人名称：海南南港职业培训学校（公章）

被授权人：陈升良（签字）

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关人员培训、后续服务、税费及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。

H包：

5、投标报价明细表

项目名称：乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目

项目编号：HXY2025-036

分组包号：H包（佛罗镇）

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	职业培训项目	职业培训等级认定培训	540	人	1500	810000
2	职业培训项目	职业培训等级认定考试	540	人	265	143100
投标报价总计			(小写)：95.31 万元			
			(大写)：玖拾伍万叁仟壹佰元			

投标人名称：海口大源职业培训学校

被授权人：林晓群

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关人员培训、后续服务、税费及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。

I 包：

5、投标报价明细表

项目名称：乐东黎族自治县 2025 年职业培训项目

项目编号：HXY2025-036

分组包号：I 包（尖峰镇）

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	乐东黎族自治县 2025 年职业培训	尖峰镇 360 人职业技能培训	360	人	1500.00	540000.00
2	乐东黎族自治县 2025 年职业培训	尖峰镇 360 人职业技能培训考核	360	人	265.00	95400.00
3						
4						
5						
6	...					
投标报价总计		(小写)：635400.00 元				
		(大写)：人民币陆拾叁万伍仟肆佰元整				

投标人名称：海南南国职业培训学校（公章）

被授权人：钟勇（亲笔签名）

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关人员培训、后续服务、税费及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。

J包：

5、投标报价明细表

项目名称：乐东黎族自治县2025年职业培训项目

项目编号：HXY2025-036

分组包号：J包（黄流镇、莺歌海镇）

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	乐东黎族自治县2025年职业培训项目	初级等级培训	360	人	1500.00	540000.00
2	乐东黎族自治县2025年职业培训项目	专项培训	60	人	900.00	54000.00
3	乐东黎族自治县2025年职业培训项目	初级等级培训生活补贴	60	人	650	39600.00
4	乐东黎族自治县2025年职业培训项目	专项培训生活补贴	15	人	600	9000.00
5	乐东黎族自治县2025年职业培训项目	初级鉴定费	360	人	265.00	95400.00
6	乐东黎族自治县2025年职业培训项目	专项鉴定费	60	人	120.00	7200.00
投标报价总计		(小写) ￥ 745200				
		(大写)： 人民币柒拾肆万伍仟贰佰元整				

投标人名称：海南卓立职业培训学校（公章）

被授权人：李颖（亲笔签名）

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关人员培训、后续服务、税费及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。